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План предметной недели математики
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	Дата проведения
	Что проводится
	Класс

	07.12
	Математика без границ

Занимательные задачи, игры, конкурсы

Конкурс знатоков квадратичной функции

Урок-соревнование «Степень»
	5-9
5-9

9

7

	08.12
	«Геометрия приближает разум к личности» (Платон)

Геометрия на спичках

Игра «Слабое звено»

Игра-соревнование «Площади»

Смотр знаний в 9 кл. «Уравнения» (присутствуют родители, учителя, учащиеся 8 кл.)
	5-6
7

8

9

	09.12
	«Семейная математика» (присутствуют родители)

«Математический бой»

Конкурс рисунков «Математические человечки»
	5-6
7-8

3-6

	10.12
	Интеллектуальные игры

- турнир «Я – лучший математик»

- Математический марафон

- Математический аукцион

- Слабое звено

- «Игры с умом» (шашечный турнир)
	6

9

7

8

1-9

	11.12
	Математика полна неожиданностей

«Психологические штучки» на уроках

Загадки, шарады, фокусы и т. д.
	1-9

	В течение недели
	На стенде «Ярмарка задач»
	1-9
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